
Kūrybinis konkursas„Švč. Mergelė Marija – Gailestingumo Motina“

There are no translations available.

Sveikiname Šiaulių vyskupo Eugenijaus Bartulio ir Šiaulių vyskupijos Katechetikos centro
organizuoto kūrybinio konkurso „Švč. Mergelė Marija – Gailestingumo Motina“ 
prizinių vietų laimėtojas
:

  

 1-4 kl. grupėje –Adeliją Razminaitę (2a kl.) ir 5-8 kl. grupėje – Anetą Jasutytę  (8a kl.).

      

Mergaitės buvo įvertintos  III vietos laimėtojų diplomais ir dovanomis.

  

Iš viso konkurse dalyvavo  261 mokinys, 69 pedagogai  iš 56 ugdymo įstaigų.

  

Mažiausieji  iliustravo pateiktą Rožinio slėpinį, o vyresnieji, 5-8 kl. mokiniai, kaligrafiškai rašė
savo sukurtą mąstymą ar maldą. Tad džiaugiamės savo mokyklos prizininkėmis ir linkime joms
ir visiems šiame konkurse dalyvavusiems mūsų mokyklos mokiniams džiugių akimirkų ir dar
didesnių laimėjimų ateityje.
Būkime palaiminti  Gailestingumo Motinos vaikai!

  

 1 / 3



Kūrybinis konkursas„Švč. Mergelė Marija – Gailestingumo Motina“

 2 / 3



Kūrybinis konkursas„Švč. Mergelė Marija – Gailestingumo Motina“

 3 / 3


